PS.05-IM.04.00

 MUNICIPIO DE MIRANDA DO DOURO
ASSEMBLEIA MUNICIPAL

Data: 15/04/2024

Oficio: 2/2024

Assunto: Convocatória para a sessão extraordinária da Assembleia Municipal

Ex.mo(a) Senhor(a)

Convoco V. Ex.cia para tomar parte na sessão ordinária da Assembleia Municipal, que terá lugar

no dia 25 de abril de 2024, pelas 10:00 horas, no Salão Nobre, com a seguinte ordem de trabalhos:

Ordem de Trabalhos

Ponto único

1. Comemoração do 50.º Aniversário da Revolução do 25 de Abril.

Com os melhores cumprimentos,

O Presidente da Assembleia Municipal

(Óscar João Atanázio Afonso, Dr.)

		2024-04-17T16:37:18+0100